
PLATITI: 4334-78

PLĂTITOR (R) SRL BERHORD FARMED CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD95AG000000022511969265

1012600002325

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.26 Chisinau

BENEFICIAR (R) IMSP Institutul de Medicina Urgenta  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD55VI022510300000002MDL

1003600152606

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica parafarmaceutice cod cpv 
333600000-6  Nr. ocds-b3wdp1-MD-1591365659856 / 21024143 d 24.06.20

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Trei Sute Treizeci şi Patru LEI şi 78  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 24 iunie 2020 15:40:11

N 

1210 24 iunie 2020

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2020-06-24T16:29:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




